
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.08.201008.08.2010

8.8.2010 23:59:59 - 8.8.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

130622032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Štichov, Štichov Likvidace padlého stromu na vozovce.8.8.2010 6:15:37

Stanice Staňkov Policie ČR

130639032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Dolejší Předměstí, Tovární 121 Odčerpání vody ze sklepa.8.8.2010 13:29:33

Stanice Domažlice(L)  

130643032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Koloveč Odstranění padlého stromu ze silnice.8.8.2010 15:26:18

Stanice Staňkov  

130651032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Domažlice, Dolejší Předměstí, Chrastavická 212 Jednotka vyjela k požáru plastové nádrže s galvanickou 
náplní. Požár se snažili zaměstanci uhasit ručním hasicím 
přístrojem před příjezdem jednotky. Jednotka požár uhasila 
začala zakouřené prostory odvětrávat. Od požáru 
galvanické náplně se poškodily okolní kabely el. instalace a 
vodovodní vedení. Po odvětrání haly hasiči prověřili místo 
pomocí termokamery. Škoda byla vyčíslena na 150 tisíc 
korun, uchrátnit se podařilo hodnoty ve výši 1 milion korun. 
Příčina požáru je v šetření.

8.8.2010 19:51:51

Stanice Domažlice(L), Domažlice SMS, ©, AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

130631032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Dešenice, Děpoltice Čerpání vody v obci.8.8.2010 10:07:03

Děpoltice  

130647032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Číhaň, Číhaň Jednotka zasahovala u nehody osobního automobilu, který 
zůstal v příkopu u silnice. Zraněnou řidičku měla v péči 
ZZS, spolujezdkyně vyvázla bez zranění. Zraněná zůstala 
po ošetření na místě. Hasiči zajistili vůz proti požáru a 
místo předala PČR.

8.8.2010 18:40:11

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

130638032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Plzeňská 894 Jednalo se o spálené maso na sporáku.8.8.2010 13:18:23

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

130640032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Stod Jednalo se o nenahlášené pálení. Osoba byla poučena.8.8.2010 14:44:11

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:9.8.2010 9:26 1 3Strana /



130645032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Stod, Stod, Domažlická Požár odpadu.8.8.2010 18:19:03

Stod PG, AMDS Policie ČR

130646032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Horšice, Újezd Odstranění popadaných větví.8.8.2010 18:21:47

Stanice Přeštice(L)  

Plzeň-městoOkres

130630032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, náměstí Republiky Odstranění olejové skvrny.8.8.2010 9:11:50

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

130637032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Manětínská 1541/65 Odstranění vyvráceného stromu.8.8.2010 13:13:16

Stanice Plzeň Košutka (L)  

130642032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Bílá Hora Likvidace olejové skvrny na komunikaci.8.8.2010 15:05:46

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

130634032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-sever, Líně, Líně Jednotka vyjela k nahlášenému úhynu ryb v rybníce 
Okružinka. Jednalo se o úhyn převážně plevelných ryb. Na 
místě odebrali vzorky pracovníci chemické laboratoře z 
Třemošné. Po vyhodnocení odebraných vzorků byly 
zjištěny minimální hodnotky amoniaku, ostatní hodnoty byly 
v normě. Informace byla podána zástupci odboru životního 
prostředí.

8.8.2010 10:57:27

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

130648032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Plzeň-sever, Hněvnice, Hněvnice Jednalo se o vozidlo v lese, které leželo převrácené na 
střechu. Vrak vozu ležel na místě už delší dobu. Hasiči 
auto otočili na kola. Na odstranění vraku musel být použit 
traktor.

8.8.2010 18:47:37

Stanice Nýřany Policie ČR

130653032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Komenského 1015 Otevření zabouchnutého bytu.8.8.2010 20:45:26

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

130644032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Zbiroh, Třebnuška Požár kontejneru. Beze škody.8.8.2010 16:22:36

Zbiroh ©,SMS,AMDS, Drahoňův Újezd ©,SMS, AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0 0

0

150

1000

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.8.2010 23:59:598.8.2010 0:00:00

08.08.2010 - 08.08.2010

maresovaTisk: Přihlášen:9.8.2010 9:26 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.8.2010 23:59:598.8.2010 0:00:00

08.08.2010 - 08.08.2010

maresovaTisk: Přihlášen:9.8.2010 9:26 3 3Strana /


